

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองปล้อง บริเวณ
ซอยบ้านเลขที่ ๑๓๗ หมู่ที่ ๕ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๖,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง
ประมาณ ๔.๐๑ เมตร ความยาวประมาณ ๓๑๐.๐๐ เมตร หนา ๑.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่
ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๒๔๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาล
เมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๔๖,๙๖๗.๕๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ: ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองปล้อง บริเวณซอยบ้านเลขที่ 137 หมู่ที่ 5 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 310.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,240.00 ตารางเมตรและงานอื่นๆตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ: เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 ราคากลางวันที่: มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	1,240.00	13.13	16,281.20	1.3624	17.89	22,181.51
2	งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง 2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง 2.1.1.1 TACK COAT 2.1.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete 2.1.2.1 ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,240.00	234.13	290,321.20	1.3624	318.98	395,533.60
3	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก 3.2 ป้ายเตือนจราจร	ตร.ม. จุด	62.00 2.00	270.00 2,365.62	16,740.00 4,731.24	1.3624 1.3624	367.85 3,222.92	22,806.58 6,445.84
	รวมค่างานทาง				328,073.64			446,967.53
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทห้าสิบสามสตางค์)						TOTAL	446,967.53

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 328,073.64
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ลงชื่อ:  ประธานกรรมการ (นายถาวร อินทียศ) ผู้อำนวยบริการช่องทาง
 ลงชื่อ:  (นายนิพนธ์ ปัญญา) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 ลงชื่อ:  (นายเสกสรรค์ จินอินตา) กรรมการและเลขานุการ
 วิศวกรโยธาชำนาญการ